CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

INDICAÇÃO Nº — /2022

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
WWwWW.camarademariana.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sobnº — S9

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE PASSEIO NA RUA TEÓFILO OTONI NO LADO
APOSTO A DELEGACIA DA POLÍCIA MILITAR DE MEIO AMBIENTE, NO BAIRRO
CENTRO.

Justificativa: Por não haver passeio no local, pedestres são obrigados a dividir a
rua com automóveis, colocando assim em risco suas vidas.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 25 de Abril, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARÁA MUNICIPAL VÊ t
APROVADO POR UNANI

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwW.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL VE à &A
APROVADO POR UNANIM

EM 209 / «
.,',',Á,/íí $ m

| ªªrêmõenter Sec"l#atá”rio